
KOLEKTIVNÍ PŘEDMĚTY NA POBOČKÁCH 
 

školní rok 2024/2025 
 

Pobočka Lipovec 

HN – Bc. Iveta Moťková, hudebna 

2. až 4. roč. pondělí 14:20 – 15:05 

Pěvecký sbor – Bc. Iveta Moťková, hudebna 

pondělí 15:10 – 15:55 

Výtvarný kurz – Jakub Vávra, DiS., keram. dílna  

úterý 12:45 – 14:15, 14:30 – 16:00 
 

Pobočka Ochoz u Brna 

HN – Adéla Stonavská, DiS., tř. 2.A 

1. až 3. roč. pátek 15:15 – 16:00 

3. až 5. roč. pátek 14:15 – 15:00 
 

Pěvecký sbor – Adéla Stonavská, DiS., tř. 2.A 

středa 15:55 – 16:40 
 

Pobočka Rudice 

Pěvecký sbor – Mgr. Kateřina Mašová, hudebna 

středa 12:55 – 13:40 

 

Pobočka Křtiny  

HN – Mgr. Kateřina Veselá 

1. a 2. roč.  pondělí 13:10 – 13:55, uč. 240 

3. až 5. roč. pondělí 14:15 – 15:00, uč. 226 

Pěvecký sbor – Bc. Iveta Moťková, 6.A 

středa 15:10 – 15:55 

Kytarový soubor – Bc. Roman Smělík, 7.A 

Čtvrtek 16:50 – 17:35 
 

Pobočka Ostrov u Macochy 

PHV – Hana Korčáková, dipl. um., uč. C1-4 

středa 11:50 – 12:35 
 

Hudební nauky – Mgr. Anna Trojáčková, uč. C1-4 

1. až 2. ročník – čtvrtek 12:45 – 13:30 

3. až 5. ročník – čtvrtek 13:40 – 14:25 

Soubor – Mgr. Kateřina Mašová, uč. C1-10 

pondělí 13:45 – 14:30  


